
UCHWAŁA NR XLI/730/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, art.214, pkt 1, art.231, ust.2, art.237, ust.2 pkt 1, 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 
planu dochodów budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) wprowadzeniem  2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

2) uzyskaniem środków na podstawie decyzji Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

3) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz Regionalnego Programu Operacyjnego - Pomoc Techniczna, 

4) pozyskaniem przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli środków od Kuratorium Oświaty 
w Kielcach, 

5) otrzymaną płatnością z budżetu środków europejskich na zadania realizowane w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

6) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

7) udzieleniem pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego przez Powiat Busko-Zdrój na 
realizację zadania z zakresu kultury, 

8) realizacją projektu pn. „Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)” w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

9) różnicą wynikającą z przesunięcia środków między zadaniami z zakresu administracji rządowej, 

10) otrzymaniem środków od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu łącznego 
planu dochodów budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) realizacją Programu Pomoc Techniczna GPI Działanie 4.1.

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 
planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) pokryciem kosztów obsługi programu PFRON pn. „Program Wyrównywania Różnic Między Regionami II- 
obszar A'', 

2) bieżącą działalnością Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, 

3) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz Regionalnego Programu Operacyjnego - Pomoc Techniczna, 

4) realizacją przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach II i III etapu konkursów 
w roku szkolnym 2013/2014 oraz I etapu konkursów w roku szkolnym 2014/2015, 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 1



5) realizacją przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projektu „PI Wczoraj 
wykluczenie jutro zatrudnienie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-20013, 

6) realizacją Działania 5.1 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia” oraz Działania 1.2 „Tworzenie 
i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

7) realizacją przez Europejskie Centrum Bajki zadania pn. „VIII Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny 
Wszystkie Dzieci Świata Pacanów 2014", 

8) realizacją przebudowy części pomieszczeń w budynku C2.

§ 4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu łącznego 
planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) realizacją Programu Pomoc Techniczna GPI Działanie 4.1 „Porozumienie w sprawie funkcjonowania na 
terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich.''

§ 5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją projektu pn. „Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)” w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

2) przesunięciem środków między zadaniami z zakresu administracji rządowej w ramach „Programu ochrony 
przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły.”

§ 6. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Mieczysław Gębski

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 3



  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     514 415,30
Dotacje celowe     514 415,30
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     514 415,30
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510   514 415,30

OGÓŁEM     514 415,30

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     514 415,30
Dotacje celowe     514 415,30
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     514 415,30
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510   514 415,30

OGÓŁEM     514 415,30

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     882,06
Pozostałe dochody bieżące     882,06
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   882,06

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 325,29
Pozostałe dochody majątkowe     2 325,29
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669   2 325,29

OGÓŁEM     3 207,35

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     882,06
Pozostałe dochody bieżące     882,06
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   882,06

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 325,29
Pozostałe dochody majątkowe     2 325,29
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669   2 325,29

OGÓŁEM     3 207,35

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 7



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 500 - Handel
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     172 902,51
Dotacje celowe     25 935,38
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     25 935,38
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   25 935,38

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     146 967,13

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   146 967,13

OGÓŁEM     172 902,51

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 8



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     172 902,51
Dotacje celowe     25 935,38
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     25 935,38
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   25 935,38

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     146 967,13

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   146 967,13

OGÓŁEM     172 902,51

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 9



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   599 414,00 420,11
Dotacje celowe   599 414,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   89 912,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 89 912,00  

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  509 502,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 509 502,00  

Pozostałe dochody bieżące     420,11
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   73,06

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918   347,05

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 10



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     634 859,50
Pozostałe dochody majątkowe     634 859,50
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280   634 859,50

OGÓŁEM   599 414,00 635 279,61

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 11



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   599 414,00  
Dotacje celowe   599 414,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   89 912,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 89 912,00  

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  509 502,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 509 502,00  

OGÓŁEM   599 414,00  

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 12



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     634 859,50
Pozostałe dochody majątkowe     634 859,50
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280   634 859,50

OGÓŁEM     634 859,50

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 13



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     420,11
Pozostałe dochody bieżące     420,11
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   73,06

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918   347,05

OGÓŁEM     420,11

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 14



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     2 061 428,80
Dotacje celowe     2 061 428,80
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 061 428,80
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   2 061 428,80

OGÓŁEM     2 061 428,80

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 15



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     61 428,80
Dotacje celowe     61 428,80
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     61 428,80
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   61 428,80

OGÓŁEM     61 428,80

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 16



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 000 000,00
Dotacje celowe     2 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 000 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   2 000 000,00

OGÓŁEM     2 000 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 17



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     39 125,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     19 125,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   19 125,00

Pozostałe dochody bieżące     20 000,00
Wpływy z usług  0830   20 000,00
OGÓŁEM     39 125,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 18



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     19 125,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     19 125,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   19 125,00

OGÓŁEM     19 125,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 19



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     20 000,00
Pozostałe dochody bieżące     20 000,00
Wpływy z usług  0830   20 000,00
OGÓŁEM     20 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 20



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     4 212,71
Pozostałe dochody bieżące     4 212,71
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   10,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   4 202,71
OGÓŁEM     4 212,71

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 21



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     4 202,71
Pozostałe dochody bieżące     4 202,71
Wpływy z różnych dochodów  0970   4 202,71
OGÓŁEM     4 202,71

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 22



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     10,00
Pozostałe dochody bieżące     10,00
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   10,00
OGÓŁEM     10,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 23



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     2 000,00
Dotacje celowe     2 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710   2 000,00

OGÓŁEM     2 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 24



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     2 000,00
Dotacje celowe     2 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
VIII Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny Wszystkie Dzieci Świata 
Pacanów 2014 (90005)

2710   2 000,00

OGÓŁEM     2 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 25



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     201 776,62
Pozostałe dochody bieżące     201 776,62
Wpływy z różnych dochodów  0970   201 776,62
OGÓŁEM     201 776,62

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 26



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     201 776,62
Pozostałe dochody bieżące     201 776,62
Wpływy z różnych dochodów  0970   201 776,62
OGÓŁEM     201 776,62

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 27



  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   498 612,70 1 013 028,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   498 612,70 1 013 028,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 498 612,70 1 013 028,00
OGÓŁEM   498 612,70 1 013 028,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   498 612,70 1 013 028,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   498 612,70 1 013 028,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed 
powodzią rejonu Połańca poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów 
rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej " (1c054) (§6510)

6050   1 013 028,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-
3+350 Huta Szkła-Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 
0+000-1+500 (1c063) (§6510)

6050 498 612,70  

OGÓŁEM   498 612,70 1 013 028,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     882,06
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     882,06

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   882,06

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 002 325,29
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 002 325,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   2 000 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669   2 325,29

OGÓŁEM     2 003 207,35

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     882,06
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     882,06

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   882,06

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 325,29
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 325,29

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669   2 325,29

OGÓŁEM     3 207,35

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 000 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209   2 000 000,00

OGÓŁEM     2 000 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 500 - Handel
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   7 097,49 180 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   7 097,49 180 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 4 710,21  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 831,21  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 344,72  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 60,83  
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 855,95  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 151,05  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 121,99  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 21,53  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   153 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   27 000,00
OGÓŁEM   7 097,49 180 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   7 097,49 180 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   7 097,49 180 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na POIG z UE Dz. 
6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4017 4 710,21  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie POIG z 
budżetu państwa Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4019 831,21  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4047 344,72  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie POIG z 
budżetu państwa Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4049 60,83  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4117 855,95  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie POIG z 
budżetu państwa Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4119 151,05  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4127 121,99  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie POIG z budżetu 
państwa Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4129 21,53  

Zakup usług pozostałych (płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4307   153 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie POIG z budżetu państwa 
Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4309   27 000,00

OGÓŁEM   7 097,49 180 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   599 414,00 4 622,82
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 202,71
Wynagrodzenia osobowe pracowników     4 202,71
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   4 202,71
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   599 414,00 420,11

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918   347,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018 197 514,50  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 34 855,50  

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 30 098,50  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 5 311,50  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 4 060,62  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 716,58  
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 71 648,88  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 12 643,92  
Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268 4 250,00  
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269 750,00  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 120 159,50  

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 35



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 21 204,50  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z 
UE) 

4378 5 100,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4379 900,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (finansowanie programów z UE)  4408 64 430,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie programów)  4409 11 370,00  

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418 3 740,00  
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 660,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   73,06

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (finansowanie programów z UE)  4708 8 500,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie programów)  4709 1 500,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     634 859,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     634 859,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   634 859,50
OGÓŁEM   599 414,00 639 482,32

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   599 414,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   599 414,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PT GPI z UE Dz. 
4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4018 197 514,50  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4019 34 855,50  

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4118 30 098,50  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4119 5 311,50  

Składki na Fundusz Pracy (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4128 4 060,62  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4129 716,58  

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4218 71 648,88  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 

4219 12 643,92  

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 37



świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)
Zakup energii (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4268 4 250,00  

Zakup energii (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4269 750,00  

Zakup usług pozostałych (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4308 120 159,50  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4309 21 204,50  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (środki na PT GPI z UE Dz. 
4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4378 5 100,00  

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 38



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PT GPI 
z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4379 900,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4408 64 430,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4409 11 370,00  

Podróże służbowe krajowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4418 3 740,00  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4419 660,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4708 8 500,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)

4709 1 500,00  

OGÓŁEM   599 414,00  

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 39



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     634 859,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     634 859,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010) 6050   634 859,50

OGÓŁEM     634 859,50

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 40



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     420,11
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     420,11

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918   347,05

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   73,06

OGÓŁEM     420,11

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 41



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     4 202,71
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 202,71
Wynagrodzenia osobowe pracowników     4 202,71
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   4 202,71
OGÓŁEM     4 202,71

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 42



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     39 125,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     14 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   14 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00
Zakup środków żywności  4220   3 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     19 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   11 362,44
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   1 953,26
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   184,30
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   2 175,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   3 150,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367   300,00

OGÓŁEM     39 125,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 43



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     19 125,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     19 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4017   11 362,44

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4117   1 953,26

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4127   184,30
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4217   2 175,00
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4307   3 150,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.1)  
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4367   300,00

OGÓŁEM     19 125,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 44



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     14 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   14 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00
Zakup środków żywności  4220   3 000,00
OGÓŁEM     20 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 45



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     61 428,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     61 428,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   61 428,80

OGÓŁEM     61 428,80

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 46



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     61 428,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     61 428,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

6209   61 428,80

OGÓŁEM     61 428,80

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 47



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     10,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     10,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   10,00
OGÓŁEM     10,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 48



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     10,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     10,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   10,00
OGÓŁEM     10,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 49



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     2 000,00
Dotacje     2 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800   2 000,00

OGÓŁEM     2 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 50



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 000,00
Dotacje     2 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
VIII Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny Wszystkie Dzieci Świata 
Pacanów 2014 (90005) (§2710)

2800   2 000,00

OGÓŁEM     2 000,00

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 51



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     201 776,62
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     107 595,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     90 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   90 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     17 595,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   15 390,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 205,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     94 181,62

Zakup usług pozostałych  4300   94 181,62
OGÓŁEM     201 776,62

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 52



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/730/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     201 776,62
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     107 595,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     90 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   90 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     17 595,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   15 390,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 205,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     94 181,62

Zakup usług pozostałych  4300   94 181,62
OGÓŁEM     201 776,62

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 53



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLI/730/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed powodzią rejonu Połańca 
poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej "  
(1c054) 

ŚZMiUW 2012-2014 010 01078 
  

1 013 028,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 013 028,00  
0,00  

1 013 028,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła-
Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 0+000-1+500  
(1c063) 

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 
  

-498 612,70  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-498 612,70  
0,00  

-498 612,70  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw  
(1a007) UMWŚ 2011-2015 150 15011   2 000 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 000 000,00  
0,00  

2 000 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 54



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

4 Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)  
(1a016) UMWŚ 2010-2015 500 50005   172 902,51 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

172 902,51 
146 967,13 

25 935,38 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu 
informacji o funduszach europejskich (GPI)  
(1a033) 

UMWŚ 2009-2015 750 75001 
  

-599 414,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-599 414,00 
-509 502,00 
-89 912,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2  
(1c010) UMWŚ 2011-2016 750 75018   634 859,50 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

634 859,50 
0,00 
0,00 

634 859,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie  
(1a118) ŚCDN 2012-2014 801 80146   19 125,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  

19 125,00 
19 125,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 55



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 56



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

8 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia  
(1a049) UMWŚ 2011-2014 851 85118   61 428,80 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

61 428,80 
0,00 

61 428,80 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-407 386,49 
-343 409,87 
-63 976,62 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

3 210 703,60 
0,00 

2 575 844,10 
634 859,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 803 317,11 
-343 409,87 

2 511 867,48 
634 859,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 57



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLI/730/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)   2 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   2 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)   2 061 428,80 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe   2 000 000,00 

    15011 Rozwój przedsiębiorczości   2 000 000,00 

2 851   Ochrona zdrowia   61 428,80 

    85118 Szpitale uzdrowiskowe   61 428,80 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 2 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 2 061 428,80 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 2 063 428,80 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 58



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLI/730/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             2 061 428,80 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)    UMWŚ  150  15011 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

2 000 000,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)   

UMWŚ  851  85118 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

61 428,80 
0,00 

61 428,80 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

2 061 428,80 
0,00 

2 061 428,80 
0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 59



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

2 061 428,80 
0,00 

2 061 428,80 
0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 60



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLI/730/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             19 125,00 

1.1 

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna 
Działanie 1.1 Wsparcie systemowe instytucji rynku pracy 
Projekt: PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)    ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

19 125,00 
19 125,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

19 125,00 
19 125,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

19 125,00 
19 125,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 61



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLI/730/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -599 414,00 

1.1 

Priorytet 4 Komunikacja i promocja 
Działanie 4.1 Promocja i informacja 
Projekt: Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu 
informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033)   

UMWŚ  750  75001 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-599 414,00 
-509 502,00 
-89 912,00 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-599 414,00 
-509 502,00 
-89 912,00 

0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-599 414,00 
-509 502,00 
-89 912,00 

0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 62



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLI/730/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             172 902,51 

1.1 

Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów 
inwestycyjnych 
Projekt: Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)   

UMWŚ  500  50005 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

172 902,51 
146 967,13 
25 935,38 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

172 902,51 
146 967,13 

25 935,38 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

172 902,51 
146 967,13 

25 935,38 
0,00 
0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 63



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLI/730/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 20.03.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078     514 415,30                    514 415,30  514 415,30          
      6510 514 415,30                                  

      6050                       514 415,30  514 415,30          
OGÓŁEM  514 415,30                    514 415,30  514 415,30          

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 64



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLI/730/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 20.03.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

VIII 
Międzynarodowy 

Konkurs 
Fotograficzny 

Wszystkie Dzieci 
Świata Pacanów 

2014 

921 92109  2710 
2800 

2 000,00   
2 000,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 466E9FC0-5AD8-4CC9-BB9C-475BE5E99435. Podpisany Strona 65




